
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 210.895,70          17.691,52             17.691,52                      17.691,52                  -                         20/02/2022 25/01/2022 -                             

FEVEREIRO 212.890,70          17.980,64             17.980,64                      17.980,64                  -                         20/03/2022 22/02/2022 -                             

MARÇO 210.688,70          17.682,18             17.682,18                      17.682,18                  -                         20/04/2022 24/03/2022 -                             

ABRIL 210.645,50          17.676,13             17.676,13                      17.676,13                  -                         20/05/2022 22/04/2022 -                             

MAIO 210.645,50          17.676,13             17.676,13                      17.676,13                  -                         18/06/2022 24/05/2022 -                             

JUNHO 210.645,50          17.671,33             17.671,33                      17.671,33                  -                         20/07/2022 17/06/2022 -                             

JULHO 210.645,50          17.676,13             17.676,13                      17.676,13                  -                         20/08/2022 19/07/2022 -                             

AGOSTO 223.974,40          18.756,15             18.756,15                      18.756,15                  -                         20/09/2022 13/09/2022 -                             

SETEMBRO 210.645,50          17.676,13             17.676,13                      17.676,13                  -                         20/10/2022 28/09/2022 -                             

OUTUBRO 210.645,50          17.676,13             17.676,13                      17.676,13                  -                         20/11/2022 19/10/2022 -                             

NOVEMBRO 210.645,50          17.676,13             17.676,13                      17.676,13                  20/12/2022 18/11/2022 -                             

DEZEMBRO 210.645,50          17.676,13             17.676,13                      17.676,13                  -                         20/01/2023 20/12/2022 -                             

13º SALÁRIO 31.969,80            3.204,41               3.204,41                        3.204,41                    20/12/2022 20/12/2022 -                             

TOTAL 2.575.583,30       216.719,14           216.719,14                    216.719,14                -                         
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RESOLUÇÃO TC N° 189 , de 14  de dezembro de 2022

ÓRGÃO/ENTIDADE: CÂMARA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS- EXERCÍCIO 2022

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 210.895,70          44.288,11             43.328,12                      959,99                       43.328,12              -                          20/02/2022 20/01/2022

FEVEREIRO 212.890,70          44.707,06             43.577,66                      1.129,40                    43.577,66              -                          20/03/2022 22/02/2022

MARÇO 210.688,70          44.244,64             43.115,24                      1.129,40                    43.115,24              -                          20/04/2022 24/03/2022

ABRIL 210.645,50          44.235,57             43.106,17                      1.129,40                    43.106,17              -                          20/05/2022 22/04/2022

MAIO 210.645,50          44.235,57             43.049,70                      1.185,87                    43.049,70              -                          18/06/2022 24/05/2022

JUNHO 210.645,50          44.235,57             43.049,70                      1.185,87                    43.049,70              -                          20/07/2022 17/06/2022

JULHO 210.645,50          44.235,57             43.162,64                      1.072,93                    43.162,67              -                          20/08/2022 26/07/2022

AGOSTO 223.974,40          47.034,64             45.961,71                      1.072,93                    45.961,71              -                          20/09/2022 13/09/2022

SETEMBRO 210.645,50          44.235,57             43.332,05                      903,52                       43.332,05              -                          20/10/2022 28/09/2022

OUTUBRO 210.645,50          44.235,55             43.388,50                      847,05                       43.388,50              -                          20/11/2022 16/11/2022

NOVEMBRO 210.645,50          44.235,55             43.388,50                      847,05                       43.388,50              -                          20/12/2022 20/12/2022

DEZEMBRO 210.645,50          44.235,55             43.388,50                      847,05                       43.388,50              -                          20/01/2023 29/12/2022

13º SALÁRIO 31.969,80            6.713,65               6.713,65                        -                             6.713,65                -                          20/12/2022 20/12/2022

TOTAL 2.575.583,30       540.872,60           528.562,14                    12.310,46                  528.562,17            -                         

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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